

Årsredovisning

för

GLHF Global Media AB

559195-9407

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karl Mikael Cakste, Styrelseledamot

2024-07-03

Styrelsen för GLHF Global Media AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska utveckla och producera rörliga format för TV, webb, mobilt och övriga digitala plattformar för en global marknad samt idka därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall även äga rätt att driva sin verksamhet genom dotterbolag.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret bytt namn från GZ Gamingzone Production AB till GLHF Global Media AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	380	1 673	328	394
Resultat efter finansiella poster	61	1 227	318	-1 236
Soliditet (%)	25,8	25,5	86,3	64,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat under räkenskapsåret på grund av att verksamheten minskats, och större avtal förändrats.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	499 256	27 304	576 560
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		27 304	-27 304	0
Årets resultat			60 854	60 854
Belopp vid årets utgång	50 000	526 560	60 854	637 414

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	526 561
årets vinst	60 854
	587 415
disponeras så att	
i ny räkning överföres	587 415
	587 415

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	380 403	1 673 266
Övriga rörelseintäkter	-1 902	23 877
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	378 501	1 697 143

Rörelsekostnader

Direkta kostnader	-287 548	-420 000
Övriga externa kostnader	-24 341	-22 746
Övriga rörelsekostnader	-4 463	-26 737
Summa rörelsekostnader	-316 352	-469 483
Rörelseresultat	62 149	1 227 660

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	11	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 306	-356
Summa finansiella poster	-1 295	-356
Resultat efter finansiella poster	60 854	1 227 304

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag	0	-1 200 000
Summa bokslutsdispositioner	0	-1 200 000
Resultat före skatt	60 854	27 304

Årets resultat

60 854	27 304
---------------	---------------

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	100 416	174 467
Fordringar hos koncernföretag	2 307 038	2 019 038
Övriga fordringar	-2	868
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	60 104	56 363
Summa kortfristiga fordringar	2 467 556	2 250 736

Kassa och bank

Kassa och bank	6	11 234
Summa kassa och bank	6	11 234

Summa omsättningstillgångar

2 467 562

2 261 970

SUMMA TILLGÅNGAR

2 467 562

2 261 970

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

526 561

499 256

Årets resultat

60 854

27 304

Summa fritt eget kapital

587 415

526 560

Summa eget kapital

637 415

576 560

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

4 409

Skulder till koncernföretag

1 499 300

1 200 000

Övriga skulder

26 299

44 000

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

304 548

437 001

Summa kortfristiga skulder

1 830 147

1 685 410

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 467 562

2 261 970

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Bolaget har inga ställda säkerheter och styrelsen bedömer att bolaget inte har några eventalförpliktelser.

Stockholm 2024-06-28

Karl Mikael Cakste
Karl Mikael Cakste